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令和４年度３月補正予算事業概要

款 項 目 事業費 一般財源

1
企 画 課
企 画 室

4 1 1
水道事業会計補助
及 び 出 資 経 費

物価高騰対策補助金
○電気料金高騰に伴う光熱水費の補てん
　令和4年度決算見込額　156,778,000円
  令和3年度決算額　　　 97,245,706円
  不足見込額　　　　　　59,532,294円

59,532
新型コロナウイルス感染症対応
地方創生臨時交付金(国) 59,532 0

2 高 齢 者 福 祉 課 3 2 1
高 齢 者 タ ク シ ー
利 用 助 成 経 費

新型コロナウイルスワクチン接種（4回目及びオミク
ロン株対応型分）に係るタクシー利用助成金の不用見
込額の減
　予算現額　　  9,000,000円
　決算見込額　  7,000,000円
　不用見込額　　2,000,000円

▲2,000
新型コロナウイルス感染症対応
地方創生臨時交付金(国) ▲2,000 0

3
健 康 づ く り 課
健 康 ・ 地 域
医 療 推 進 室

4 1 1
銚 子 市 立 病 院
事 業 継 続
支 援 経 費

コロナ禍において公立病院として一定の役割が求めら
れる市立病院の事業継続を支援 80,000

新型コロナウイルス感染症対応
地方創生臨時交付金(国) 49,097 30,903

4
健 康 づ く り 課
保 健 事 業 室

4 1 1
妊 娠 ・ 出 産 応 援
給 付 金 経 費

国の「出産・子育て応援交付金」創設に伴う減
（P3№10「出産・子育て応援交付金事業経費」へ）
　予算現額　　 33,000,000円
　決算見込額　 20,000,000円
　不用見込額　 13,000,000円

▲13,000
新型コロナウイルス感染症対応
地方創生臨時交付金(国) ▲13,000 0

5
観 光 商 工 課
産 業 振 興 室

7 1 2
物 価 高 騰 対 策
事業者支援金経費
（ 一 般 事 業 者 分 ）

支援金の給付額確定に伴う減
　給付費予算額　163,800,000円（3,276件）
　決算見込額　　141,500,000円（2,830件）
　不用見込額　　 22,300,000円（▲446件）

▲22,300
新型コロナウイルス感染症対応
地方創生臨時交付金(国) ▲22,300 0

6 水 産 課 6 2 2
物 価 高 騰 対 策
事業者支援金経費
（ 漁 業 者 分 ）

支援金の給付額確定に伴う減
　給付費予算額 　14,250,000円（　285件）
　決算見込額　 　 6,350,000円（　127件）
　不用見込額　　　7,900,000円（▲158件）

▲7,900
新型コロナウイルス感染症対応
地方創生臨時交付金(国) ▲7,900 0

一般会計補正予算（第８号）　新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金・地方単独事業分 (単位　千円）

№ 所属
予算科目

事業名 事業概要
補正予算額

特定財源
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令和４年度３月補正予算事業概要

款 項 目 事業費 一般財源

一般会計補正予算（第８号）　新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金・地方単独事業分 (単位　千円）

№ 所属
予算科目

事業名 事業概要
補正予算額

特定財源

7 農 産 課 6 1 3
物 価 高 騰 対 策
事業者支援金経費
（ 農 業 者 分 ）

支援金の給付額確定に伴う減
　給付費予算額　 41,600,000円（　832件）
　決算見込額　　 40,700,000円（　814件）
　不用見込額　　　  900,000円（▲ 18件）

▲900
新型コロナウイルス感染症対応
地方創生臨時交付金(国) ▲900 0

8
都 市 整 備 課
都 市 整 備 室

8 5 1
下 水 道 事 業 会 計
負 担 、 補 助 及 び
出 資 経 費

物価高騰対策補助金
○電気料金高騰に伴う光熱水費の補てん
　令和4年度決算見込額　 62,497,000円
　令和3年度決算額　　　 39,181,298円
  不足見込額　　　　　　23,315,702円

23,316
新型コロナウイルス感染症対応
地方創生臨時交付金(国) 23,316 0

9 生 活 環 境 課 4 1 4 斎 場 管 理 経 費 電気料金及び燃料費高騰に伴う指定管理者への補助 4,000
新型コロナウイルス感染症対応
地方創生臨時交付金(国) 4,000 0

120,748 89,845 30,903

配分額（交付限度額） 685,611  ①

既予算計上額（累計） 595,766  ②

３月補正予算計上額 89,845  ③

差引残額（①－②－③） 0

小　計（地方創生臨時交付金・地方単独事業分）

【地方創生臨時交付金】
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令和４年度３月補正予算事業概要

款 項 目 事業費 一般財源

出産・子育て応援交付金(国) 23,738

出産・子育て応援交付金(県) 5,390

新型コロナウイルス感染症対応
地方創生臨時交付金(国） 5,392

学校保健特別対策事業費補助金
(国) 5,175

新型コロナウイルス感染症対応
地方創生臨時交付金(国) 5,175

学校保健特別対策事業費補助金
(国) 2,700

新型コロナウイルス感染症対応
地方創生臨時交付金(国) 2,700

学校保健特別対策事業費補助金
(国) 1,350

新型コロナウイルス感染症対応
地方創生臨時交付金(国) 1,350

52,970 52,970 0小　計（地方創生臨時交付金・国庫補助事業分）

13 市 立 銚 子 高 校 10 4 2 感 染 症 対 策 経 費
（高等学校管理費分）

2,700 0

10,350 0

12
学 校 教 育 課
学 校 教 育 室

10 3 1
感 染 症 対 策 経 費
（中学校管理費分）

中学校の感染症対策用消耗品ほかの購入
〇感染者等発生対応支援及び換気対策整備支援など

【繰越明許費】消耗品費ほか　5,400,000円

5,400 0

市立高等学校の感染症対策用消耗品ほかの購入
〇感染者等発生対応支援及び換気対策整備支援など

【繰越明許費】消耗品費ほか　2,700,000円

妊娠届出時及び出生届出後に面談など伴走型の支援と
ともに応援ギフト（給付金）を支給
○対象者
　令和4年4月1日から令和5年9月30日までに妊娠の
　届出又は出産をされた方
○応援ギフト　妊婦1人につき　50,000円×401人
　　　　　　　出生児1人につき50,000円×241人
〇事務費　　　システム改修費用ほか

【繰越明許費】給付金ほか　34,520,000円

34,520 0

11
学 校 教 育 課
学 校 教 育 室

10 2 1
感 染 症 対 策 経 費
（小学校管理費分）

小学校の感染症対策用消耗品ほかの購入
〇感染者等発生対応支援及び換気対策整備支援など

【繰越明許費】消耗品費ほか　10,350,000円

10
健 康 づ く り 課
保 健 事 業 室

4 1 1
出 産 ・ 子 育 て 応 援
交 付 金 事 業 経 費

一般会計補正予算（第８号）　新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金・国庫補助事業分 (単位　千円）

№ 所属
予算科目

事業名 事業概要
補正予算額

特定財源
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令和４年度３月補正予算事業概要

款 項 目 事業費 一般財源

14 秘 書 広 報 課 2 1 4
情 報 発 信
再 構 築 経 費

市ホームページリニューアル業務に係る不用見込額の
減
〇業務委託料　▲3,619,000円

▲3,619
がんばれ銚子ふるさと応援基金
繰入金 ▲3,619 0

15
企 画 課
企 画 室

2 1 1
地 域 再 生 基 金
管 理 経 費

地域再生基金積立金
〇寄附者　㈱ウエストエネルギーソリューション
　　　　　　　　　　　　　　  （東京都中央区）
　寄附額　1,000,000円（令和4年12月1日採納）

1,000 地域振興費寄附金 1,000 0

16
企 画 課
企 画 室

2 1 1
し ご と ・ ひ と ・ ま ち
創 生 推 進 基 金
管 理 経 費

しごと・ひと・まち創生推進基金積立金
○寄附者　㈱カヤック（神奈川県鎌倉市）
　寄附額　2,000,000円（令和4年12月28日採納）

2,000 地域振興費寄附金 2,000 0

17
企 画 課
企 画 室

2 1 8
在住外国人ニーズ
把 握 調 査 経 費

在住外国人ニーズ把握調査業務委託料未執行に伴う減
（多文化共生のまちづくり促進事業助成金不採択に伴う執
行停止）

▲3,000 その他諸収入 ▲3,000 0

18
企 画 課
情 報 政 策 室

2 1 13
行 政 情 報 化
推 進 経 費

庁内LAN機器などの導入に係る不用見込額の減
〇機械等保守管理委託料　▲1,719,000円
〇機械借上料　　　　　　▲2,992,000円
〇図書等購入費　　　　　▲2,699,000円

▲7,410 ▲7,410

19
企 画 課
情 報 政 策 室

2 1 13
内部事務システム
管 理 経 費

内部事務システム導入に係る不用見込額の減
〇物品借上料　　　　　　▲3,652,000円 ▲3,652 ▲3,652

20
企 画 課
情 報 政 策 室

2 1 13
基 幹 シ ス テ ム
運 用 経 費

基幹システム導入に係る不用見込額の減
〇物品借上料　　　　　　▲2,400,000円 ▲2,400 ▲2,400

21
企 画 課
洋上風力推進室

2 1 8 洋上風力推進経費 海外視察中止に伴う旅費の減 ▲2,481 ▲2,481

一般会計補正予算（第８号）　その他の事業 (単位　千円）

№ 所属
予算科目

事業名 事業概要
補正予算額

特定財源
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令和４年度３月補正予算事業概要

款 項 目 事業費 一般財源

一般会計補正予算（第８号）　その他の事業 (単位　千円）

№ 所属
予算科目

事業名 事業概要
補正予算額

特定財源

がんばれ銚子ふるさと応援基金
繰入金 ▲2,475

二酸化炭素排出抑制対策事業費
等補助金収入 ▲7,425

23
財 政 課
財 政 室

2 1 7
公 共 施 設 整 備 等
基 金 管 理 経 費

公共施設整備等基金積立金
○令和4年7月に売却した市有地（後飯町）の売払収入
の積立て

2,933 2,933

24
財 政 課
財 政 室

14 1 1 予 備 費 今後の年度内の物価高騰、電気料金値上げ対応分の増 15,000 15,000

25
財 政 課
管 財 室

2 1 7

豊 里 住 宅 団 地
公 共 施 設
整 備 等 基 金
管 理 経 費

豊里住宅団地公共施設整備等基金積立金
〇桜井町公園整備などに充てた基金相当額の積立て 68,583 68,583

26
財 政 課
管 財 室

2 1 7
旧 銚 子 市 学 校
給 食 セ ン タ ー
解 体 工 事 経 費

旧学校給食センター解体工事に係る不用見込額の減
〇家屋事前調査業務委託料　▲13,300,000円
〇解体工事請負費　　　　　▲29,620,000円

▲42,920 旧学校給食センター除却債 ▲41,100 ▲1,820

27
社 会 福 祉 課
社 会 福 祉 室

3 4 2
生 活 保 護
扶 助 経 費

被保護者数の増加などに伴う増
○生活扶助費　 20,000,000円
○住宅扶助費　　2,000,000円
○介護扶助費　　6,000,000円

28,000 生活保護費等負担金（国） 21,000 7,000

障害者医療費負担金(国) 4,050

障害者医療費負担金(県) 2,025

地域生活支援事業費補助金
（国） ▲525

地域生活支援事業費補助金
（県） ▲263

ゼ ロ カ ー ボ ン
シ テ ィ 推 進 経 費

公共施設等太陽光発電設備導入調査業務委託料未執行
に伴う減
（二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金不採択に伴
う執行停止）

▲9,900 0

8,101 2,026

地 域 活 動
支 援 セ ン タ ー
Ⅱ 型 事 業 経 費

▲4,500 ▲3,712

社 会 福 祉 課
障 害 支 援 室

3 1

22
企 画 課
洋上風力推進室

2 1 8

2
自 立 支 援 医 療
給 付 経 費

更生医療分の増加に伴う増
○自立支援医療費　8,101,000円

業務委託料未執行に伴う減
（委託事業者未決定のため）

28

29
社 会 福 祉 課
障 害 支 援 室

3 1 2
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令和４年度３月補正予算事業概要

款 項 目 事業費 一般財源

一般会計補正予算（第８号）　その他の事業 (単位　千円）

№ 所属
予算科目

事業名 事業概要
補正予算額

特定財源

障害者自立支援給付費負担金
(国) 3,230

障害者自立支援給付費負担金
(県) 1,615

31 子 育 て 支 援 課 3 3 1
子 ど も 未 来 基 金
管 理 経 費

子ども未来基金積立金
〇ふるさと納税（子育て支援事業分）の積立て 2,000 子ども未来事業費寄附金 2,000 0

32 子 育 て 支 援 課 3 3 2
子 ど も 医 療 費 等
給 付 経 費

子ども医療費の不用見込額の減
　予算現額　　124,973,000円
　決算見込額　116,240,000円
　不用見込額　　8,733,000円

▲8,733
子ども医療対策事業費補助金
（県） ▲3,800 ▲4,933

33 子 育 て 支 援 課 3 3 2
児 童 扶 養 手 当
支 給 経 費

児童扶養手当の不用見込額の減
　予算現額　　164,648,000円
　決算見込額　155,648,000円
　不用見込額　　9,000,000円

▲9,000 児童扶養手当負担金（国） ▲3,000 ▲6,000

子ども・子育て支援交付金
（国） ▲1,767

子ども・子育て支援交付金
（県） ▲1,767

児童手当交付金（国） ▲18,000

児童手当交付金（県） ▲3,400

36 高 齢 者 福 祉 課 3 2 2
老 人 措 置
委 託 経 費

老人措置委託料の不用見込額の減
　予算現額　　 61,376,000円
　決算見込額　 57,376,000円
　不用見込額　　4,000,000円

▲4,000 ▲4,000

37
健 康 づ く り 課
保 健 事 業 室

2 1 14
過 年 度 国 ・ 県
支 出 金 返 還 金
関 係 経 費

令和3年度感染症予防事業費等国庫負担（補助）金
（令和2年度繰越分）返還金額確定に伴う減
○風しん追加対策事業分　▲1,015,000円

▲1,015 ▲1,015

障 害 者 自 立 支 援
給 付 経 費

利用人数の増加などに伴う増
〇居宅介護支援経費　　　　 2,187,000円
○施設入所支援費　　　　　 3,215,000円
○相談支援費　　　　　　　 1,058,000円

6,460 1,615

子 育 て 支 援 対 策
事 業 経 費

30
社 会 福 祉 課
障 害 支 援 室

3 1 2

子育て支援拠点事業や延長保育事業などの子育て支援
事業補助金の不用見込額の減
　予算現額　　 49,909,000円
　決算見込額　 44,609,000円
　不用見込額　　5,300,000円

▲5,300 ▲1,76634 子 育 て 支 援 課 3 3 2

児 童 手 当
支 給 経 費

児童手当の不用見込額の減
　予算現額　　543,860,000円
　決算見込額　518,860,000円
　不用見込額　 25,000,000円

▲25,000 ▲3,60035 子 育 て 支 援 課 3 3 2
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令和４年度３月補正予算事業概要

款 項 目 事業費 一般財源

一般会計補正予算（第８号）　その他の事業 (単位　千円）

№ 所属
予算科目

事業名 事業概要
補正予算額

特定財源

38
健 康 づ く り 課
保 健 事 業 室

4 1 1
妊 産 婦 健 康
診 査 経 費

妊産婦健康診査などの業務委託に係る不用見込額の減
〇妊婦一般健康診査委託料　  ▲1,669,000円
〇新生児聴覚スクリーニング検査委託料
　　　　　　　　　　　　　　　▲156,000円

▲1,825 ▲1,825

39
健 康 づ く り 課
保 健 事 業 室

4 1 2
予 防 接 種
（ 小 児 等 ） 経 費

小児定期予防接種(子宮頸がん予防ワクチンなど）
ほかの業務委託に係る不用見込額の減
　予算現額　　112,446,000円
　決算見込額　 65,000,000円
　不用見込額　 47,446,000円

▲47,446
感染症予防事業費等補助金
（国） ▲2,683 ▲44,763

40

健 康 づ く り 課
新 型 コ ロ ナ
ウ イ ル ス ワ ク チ ン
接 種 対 策 室

2 1 14
過 年 度 国 ・ 県
支 出 金 返 還 金
関 係 経 費

新型コロナウイルスワクチン接種体制確保事業費
国庫補助金返還金
○令和2年度分　　　　　　　　  　9,280,000円
○令和3年度分（令和2年度繰越分） 2,539,000円

11,819 11,819

41
観 光 商 工 課
観 光 プ ロ
モ ー シ ョ ン 室

2 1 1
が ん ば れ 銚 子
ふ る さ と 応 援 基 金
管 理 経 費

子ども未来基金の創設に伴う積立金の振替による減 ▲2,000
がんばれ銚子ふるさと応援事業
費寄附金 ▲2,000 0

がんばれ銚子ふるさと応援
基金繰入金 ▲1,000

子ども未来基金繰入金 1,000

43 水 産 課 6 2 2
漁 業 振 興 等
促 進 経 費

漁業振興基金を活用した銚子市漁業協同組合が実施す
る第３卸売場荷さばき所の建築・解体事業に対する補
助

30,645 漁業振興基金繰入金 30,645 0

44 水 産 課 6 2 3
銚 子 漁 港
整 備 経 費

千葉県銚子漁港整備事業費の増額に伴う負担金の増

【繰越明許費】負担金　67,479,000円
　　　　　　（当初予算及び2号補正予算計上済分含む。）

29,213 銚子漁港修築（負担金）債 29,400 ▲187

45 水 産 課 6 2 3
外 川 漁 港
整 備 経 費

千葉県外川漁港整備事業費の減額に伴う負担金の減

【繰越明許費】負担金　36,542,000円
　　　　　　（当初予算及び2号補正予算計上済分含む。）

▲5,812 外川漁港修築（負担金）債 ▲200 ▲5,612

0 042
観 光 商 工 課
観 光 プ ロ
モ ー シ ョ ン 室

2 1 8
ふ る さ と 納 税
関 係 経 費

財源更正
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令和４年度３月補正予算事業概要

款 項 目 事業費 一般財源

一般会計補正予算（第８号）　その他の事業 (単位　千円）

№ 所属
予算科目

事業名 事業概要
補正予算額

特定財源

46
都 市 整 備 課
都 市 整 備 室

8 5 1
下 水 道 事 業 会 計
負 担 、 補 助 及 び
出 資 経 費

下水道事業補助金の不用見込額の減
　予算現額　　505,485,000円
　決算見込額　452,169,000円
　不用見込額　 53,316,000円

▲53,316 ▲53,316

47
都 市 整 備 課
都 市 整 備 室

8 5 1
立 地 適 正 化 計 画
策 定 経 費

立地適正化計画策定業務委託に係る不用見込額の減
〇令和4年度支出（予定）分　▲360,000円
 【継続費 令和4年度～令和5年度】

▲360 ▲360

48
都 市 整 備 課
土 木 室

8 2 3
交 通 安 全 施 設
整 備 経 費

交通安全施設整備工事費の増
　決算見込額　 12,512,000円
  予算現額　　 10,300,000円
　不足見込額　  2,212,000円

2,212 道路橋りょう整備債 1,600 612

49 生 活 環 境 課 4 2 1
ご み 処 理 広 域 化
施 設 整 備 経 費

広域ごみ処理施設整備に係る東総地区広域市町村圏事
務組合負担金の減
〇建設費負担金　 ▲7,388,000円

▲7,388 ▲7,388

50 生 活 環 境 課 4 2 1
広域ごみ処理施設
運 営 経 費

広域ごみ処理施設の管理運営に係る東総地区広域市町
村圏事務組負担金の減
〇管理運営費負担金　▲69,466,000円

▲69,466 ▲69,466

旧銚子市清掃センター解体事業
負担金（事業分） ▲3,735

循環型社会形成推進交付金(国) ▲58,071

旧清掃センター除却債 ▲99,400

52 生 活 環 境 課 4 2 5
一 般 廃 棄 物 最 終
処分場最終覆土等
整 備 経 費

一般廃棄物最終処分場最終覆土整地工事に係る不用見
込額の減
〇令和4年度支出（予定）分　▲35,086,000円
 【継続費 令和4年度～令和5年度】

▲35,086 最終処分場整備債 ▲35,100 14

▲161,206 051 生 活 環 境 課 4 2 3
旧 銚 子 市 清 掃
センター解体経費

旧清掃センター解体工事に係る不用見込額の減
〇令和4年度支出（予定）分　▲161,206,000円
　【継続費 令和3年度～令和5年度】
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令和４年度３月補正予算事業概要

款 項 目 事業費 一般財源

一般会計補正予算（第８号）　その他の事業 (単位　千円）

№ 所属
予算科目

事業名 事業概要
補正予算額

特定財源

53
学 校 教 育 課
教 育 総 務 室

10 3 1
（ 新 ） 銚 子 中 学 校
整 備 経 費

財源更正
〇地質調査業務委託料への市債充当 0 （新）銚子中学校整備債 3,500 ▲3,500

54
社 会 教 育 課
市 民 セ ン タ ー

10 7 1
地 区 コ ミ ュ ニ テ ィ
センター管理経費

旧西部地区コミュニティセンターほか解体工事費に
係る不用見込額の減
　予算現額　　 41,756,000円
　決算見込額　 28,414,000円
　不用見込額　 13,342,000円

【繰越明許費】工事請負費 19,899,000円

▲13,342
地区コミュニティセンター
除却債 ▲13,100 ▲242

55
社 会 教 育 課
スポーツ振興室

10 8 1
銚子さんまマラソン
運 営 経 費

さんまマラソン中止に伴う負担金の減 ▲8,000
がんばれ銚子ふるさと応援
基金繰入金 ▲8,000 0

56
社 会 教 育 課
体 育 館

10 8 2
ス ポ ー ツ
コ ミ ュ ニ テ ィ
センター管理経費

スポーツコミュニティセンター給水管布設替工事

【繰越明許費】工事請負費　19,952,000円
19,952 19,952

57
社 会 教 育 課
体 育 館

10 8 3
体 育 館
整 備 経 費

財源更正
〇体育館外壁・建具改修工事に係る起債対象の増 0 体育館整備債 1,200 ▲1,200

▲310,259 ▲209,165 ▲101,094

▲136,541 ▲66,350 ▲70,191

小　計（その他の事業）

合　計（第８号補正予算計上額）
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令和４年度３月補正予算事業概要

款 項 目 事業費 一般財源

1
市 民 課
保 険 年 金 室

2 1 1
一 般 被 保 険 者
療 養 給 付 費

一般被保険者療養給付費の増
　予算現額　　4,172,620,000円
　決算見込額　4,533,715,000円
　不足見込額　　361,095,000円

361,095
保険給付費等交付金（普通交付
金）（県） 361,095 0

2
市 民 課
保 険 年 金 室

2 2 1
一 般 被 保 険 者
高 額 療 養 費

一般被保険者高額療養費の増
　予算現額　　  631,653,000円
　決算見込額　  679,093,000円
　不足見込額　　 47,440,000円

47,440
保険給付費等交付金（普通交付
金）（県） 47,440 0

3
市 民 課
保 険 年 金 室

8 1 8
保 険 給 付 費 等
交 付 金 償 還 金

特定健康診査等負担金交付金に係る償還金
（平成28年度～令和3年度分） 4,601 4,601

413,136 408,535 4,601合　　　　　　　　　　　計

国民健康保険事業特別会計（第２号） (単位　千円）

№ 所属
予算科目

事業名 事業概要
補正予算額

特定財源
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(単位　千円）

３年度末残高 ４年度末残高見込

(令和4.3.31現在) 決算剰余積立額 積 立 額 取 崩 し 額 積 立 額 取 崩 し 額 (令和5.3.31現在)

 A B C D E F A+B+C-D+E-F

1,201,606 620,000 18 504,979 ▲356,034 1,672,679

272,645 3 272,648

102,503 1 7,449 95,055

16,453 16,453

363,791 4 21,070 68,583 411,308

25,629 1,500 1,029 26,100

138,950 7,149 1,228 1,000 145,871

165,866 255,002 272,617 ▲2,000 ▲15,094 161,345

101,010 1 2,933 103,944

920 1,000 1,123 797

56,269 45,001 27,653 73,617

10,001 510,000 316,176 30,645 173,180

14,570 7,923 83 22,410

21,103 21,053 2,000 2,050

500 500 1,000

2,000 1,000 1,000

2,491,816 620,000 828,102 1,174,460 74,516 ▲339,483 3,179,457

1 40,502 40,503

527,847 20,000 22,172 570,019

547,154 547,154

102,126 102,126

3,668,944 640,000 890,776 1,174,460 74,516 ▲339,483 4,439,259

森 林 環 境 基 金

育 英 資 金 貸 付 基 金

合 計

し ご と ・ ひ と ・ ま ち 創 生 推 進 基 金

子 ど も 未 来 基 金

小 計

国 民 健 康 保 険 事 業 財 政 調 整 基 金

介 護 保 険 事 業 財 政 調 整 基 金

土 地 開 発 基 金

再 生 可 能 エ ネ ル ギ ー 活 用 推 進 基 金

銚 子 電 気 鉄 道 応 援 基 金

漁 業 振 興 基 金

基 金 残 高 表

令 和 ４ 年 度 （ １ ２ 月 補 正 予 算 ま で ）

減 債 基 金

災 害 対 策 基 金

一 般 廃 棄 物 処 理 施 設 整 備 基 金

豊 里 住 宅 団 地 公 共 施 設 整 備 等 基 金

ふ れ あ い 福 祉 基 金

地 域 再 生 基 金

財 政 調 整 基 金

が ん ば れ 銚 子 ふ る さ と 応 援 基 金

公 共 施 設 整 備 等 基 金

一般廃棄物最終処分場設置地域振興基金

３月補正見込額

基 金 名
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